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Jarné M-VSO - dlhé trate
Poprad, 15.2.2025

disciplína 6 ženy, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
15.02.2025 Výsledky
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas body

Mladšie žiačky "B" 11 roč.

1. Fricová Matilda 14 KP Aquacity Poprad 12:34.74 265
100m: 1:26.78 1:26.78 300m: 4:41.15 1:37.43 500m: 7:55.15 1:37.98 700m: 11:07.75 1:35.48
200m: 3:03.72 1:36.94 400m: 6:17.17 1:36.02 600m: 9:32.27 1:37.12 800m: 12:34.74 1:26.99

2. Fabianová Eva 14 DSC Prešov 14:26.44 175
100m: 1:36.89 1:36.89 300m: 5:14.84 1:50.20 500m: 8:55.88 1:51.64 700m: 12:40.24 1:54.17
200m: 3:24.64 1:47.75 400m: 7:04.24 1:49.40 600m: 10:46.07 1:50.19 800m: 14:26.44 1:46.20

Mladšie žiačky "B" 12 roč.

1. Bonk Lara 13 ŠKP Košice 11:02.66 391
100m: 1:16.04 1:16.04 300m: 4:04.13 1:24.82 500m: 6:55.60 1:26.60 700m: 9:43.85 1:23.58
200m: 2:39.31 1:23.27 400m: 5:29.00 1:24.87 600m: 8:20.27 1:24.67 800m: 11:02.66 1:18.81

2. Brejčáková Viktória 13 KP Aquacity Poprad 11:41.01 330
100m: 1:21.66 1:21.66 300m: 4:19.35 1:29.40 500m: 7:18.03 1:28.72 700m: 10:55.99 2:08.66
200m: 2:49.95 1:28.29 400m: 5:49.31 1:29.96 600m: 8:47.33 1:29.30 800m: 11:41.01 45.02

3. Buocová Alexandra 13 DSC Prešov 12:28.10 272
100m: 1:23.93 1:23.93 300m: 4:31.82 1:34.91 500m: 7:46.32 1:37.56 700m: 11:01.41 1:36.39
200m: 2:56.91 1:32.98 400m: 6:08.76 1:36.94 600m: 9:25.02 1:38.70 800m: 12:28.10 1:26.69

4. Dučaiová Nela 13 PK Prešov 12:32.82 267
100m: 1:23.13 1:23.13 300m: 4:33.34 1:36.34 500m: 7:50.57 1:38.39 700m: 11:05.82 1:36.23
200m: 2:57.00 1:33.87 400m: 6:12.18 1:38.84 600m: 9:29.59 1:39.02 800m: 12:32.82 1:27.00

5. Stoklasová Sarah Kate 13 PAPS Svit 13:30.35 214
100m: 1:33.49 1:33.49 300m: 4:56.28 1:42.73 500m: 8:24.72 1:43.75 700m: 11:52.35 1:43.52
200m: 3:13.55 1:40.06 400m: 6:40.97 1:44.69 600m: 10:08.83 1:44.11 800m: 13:30.35 1:38.00

6. Perháčová Nela Eva 13 PK Prešov 13:36.57 209
100m: 1:31.51 1:31.51 300m: 4:59.14 1:44.80 500m: 8:28.47 1:44.14 700m: 11:55.85 1:43.64
200m: 3:14.34 1:42.83 400m: 6:44.33 1:45.19 600m: 10:12.21 1:43.74 800m: 13:36.57 1:40.72

7. Krajňáková Tereza 13 PK Prešov 14:09.65 185
100m: 1:34.78 1:34.78 300m: 5:08.78 1:48.51 500m: 8:49.48 1:50.36 700m: 12:27.43 1:47.80
200m: 3:20.27 1:45.49 400m: 6:59.12 1:50.34 600m: 10:39.63 1:50.15 800m: 14:09.65 1:42.22

8. Mervová Eliška 13 DSC Prešov 15:08.49 151
100m: 1:42.38 1:42.38 300m: 5:35.35 1:57.16 500m: 9:25.49 1:55.50 700m: 13:13.89 1:50.74
200m: 3:38.19 1:55.81 400m: 7:29.99 1:54.64 600m: 11:23.15 1:57.66 800m: 15:08.49 1:54.60

9. Jakubek Nelly 13 DSC Prešov 15:35.34 139
100m: 1:39.20 1:39.20 300m: 5:39.55 2:01.51 500m: 9:42.05 2:00.40 700m: 13:40.14 2:00.23
200m: 3:38.04 1:58.84 400m: 7:41.65 2:02.10 600m: 11:39.91 1:57.86 800m: 15:35.34 1:55.20

Staršie žiačky "A" 13 roč.

1. Habiňáková Tereza 12 ŠKP Košice 11:30.32 346
100m: 1:18.47 1:18.47 300m: 4:12.73 1:27.33 500m: 7:10.82 1:29.23 700m: 10:06.83 1:27.79
200m: 2:45.40 1:26.93 400m: 5:41.59 1:28.86 600m: 8:39.04 1:28.22 800m: 11:30.32 1:23.49

2. Štefaníková Barbora 12 ŠKP Košice 11:37.39 335
100m: 1:18.64 1:18.64 300m: 4:10.45 1:26.58 500m: 7:07.59 1:28.75 700m: 10:07.49 1:30.51
200m: 2:43.87 1:25.23 400m: 5:38.84 1:28.39 600m: 8:36.98 1:29.39 800m: 11:37.39 1:29.90

3. Drefková Barborka 12 KP Aquacity Poprad 12:13.39 288
100m: 1:22.76 1:22.76 300m: 4:27.83 1:31.53 500m: 7:35.88 1:34.32 700m: 10:41.05 1:32.31
200m: 2:56.30 1:33.54 400m: 6:01.56 1:33.73 600m: 9:08.74 1:32.86 800m: 12:13.39 1:32.34

4. Popčáková Nikola 12 ŠKP Košice 12:23.38 277
100m: 1:23.18 1:23.18 300m: 4:30.79 1:34.32 500m: 7:42.00 1:35.20 700m: 10:51.16 1:34.60
200m: 2:56.47 1:33.29 400m: 6:06.80 1:36.01 600m: 9:16.56 1:34.56 800m: 12:23.38 1:32.22
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Jarné M-VSO - dlhé trate
Poprad, 15.2.2025

disciplína 6, žiačky, 800m voľný spôsob, Staršie žiačky "A" 13 roč.

por. Roč. čas body

5. Macková Melinda 12 LITTLE SHARK Kežmarok 14:47.75 162
100m: 1:39.13 1:39.13 300m: 5:28.49 1:56.52 500m: 9:19.78 1:56.28 700m: 13:06.79 1:50.58
200m: 3:31.97 1:52.84 400m: 7:23.50 1:55.01 600m: 11:16.21 1:56.43 800m: 14:47.75 1:40.96

Staršie žiačky "A" 14 roč.

1. Ľapinová Karina 11 KP Aquacity Poprad 10:42.07 430
100m: 1:14.39 1:14.39 300m: 3:56.03 1:21.21 500m: 6:40.29 1:22.37 700m: 9:24.68 1:22.26
200m: 2:34.82 1:20.43 400m: 5:17.92 1:21.89 600m: 8:02.42 1:22.13 800m: 10:42.07 1:17.39

2. Muránska Nina 11 ŠK Iglovia 10:45.35 423
100m: 1:15.58 1:15.58 300m: 3:59.96 1:23.16 500m: 6:44.84 1:22.69 700m: 9:27.83 1:20.43
200m: 2:36.80 1:21.22 400m: 5:22.15 1:22.19 600m: 8:07.40 1:22.56 800m: 10:45.35 1:17.52

3. Kapolková Michaela 11 KP Aquacity Poprad 11:07.91 382
100m: 1:15.26 1:15.26 300m: 4:02.43 1:24.70 500m: 6:54.36 1:25.93 700m: 9:45.06 1:25.35
200m: 2:37.73 1:22.47 400m: 5:28.43 1:26.00 600m: 8:19.71 1:25.35 800m: 11:07.91 1:22.85

4. Utľaková Tatiana 11 ŠKP Košice 11:30.58 345
100m: 1:18.48 1:18.48 300m: 4:13.30 1:28.31 500m: 7:10.62 1:28.46 700m: 10:06.85 1:28.19
200m: 2:44.99 1:26.51 400m: 5:42.16 1:28.86 600m: 8:38.66 1:28.04 800m: 11:30.58 1:23.73

5. Frankovičová Nina 11 KP Aquacity Poprad 11:52.19 315
100m: 1:23.37 1:23.37 300m: 4:23.67 1:30.75 500m: 7:25.27 1:30.92 700m: 10:25.19 1:29.95
200m: 2:52.92 1:29.55 400m: 5:54.35 1:30.68 600m: 8:55.24 1:29.97 800m: 11:52.19 1:27.00

6. Veresová Simona 11 ŠKP Košice 11:54.37 312
100m: 1:20.40 1:20.40 300m: 4:20.62 1:31.56 500m: 7:24.61 1:31.96 700m: 10:27.68 1:32.09
200m: 2:49.06 1:28.66 400m: 5:52.65 1:32.03 600m: 8:55.59 1:30.98 800m: 11:54.37 1:26.69

7. Sabolová Linda 11 DSC Prešov 12:17.63 283
100m: 1:26.04 1:26.04 300m: 4:33.31 1:32.65 500m: 7:40.58 1:32.87 700m: 10:47.45 1:33.95
200m: 3:00.66 1:34.62 400m: 6:07.71 1:34.40 600m: 9:13.50 1:32.92 800m: 12:17.63 1:30.18

8. Jezný Sophie 11 KP Aquacity Poprad 13:13.94 227
100m: 1:27.79 1:27.79 300m: 4:48.68 1:41.69 500m: 8:12.71 1:42.40 700m: 11:37.39 1:41.85
200m: 3:06.99 1:39.20 400m: 6:30.31 1:41.63 600m: 9:55.54 1:42.83 800m: 13:13.94 1:36.55

9. Klimeková Ela 11 LITTLE SHARK Kežmarok 14:57.18 157
100m: 1:35.39 1:35.39 300m: 5:23.65 1:52.67 500m: 9:12.87 1:55.15 700m: 13:07.99 1:57.57
200m: 3:30.98 1:55.59 400m: 7:17.72 1:54.07 600m: 11:10.42 1:57.55 800m: 14:57.18 1:49.19

10. Jelínková Mína 11 PK Prešov 15:14.12 149
100m: 1:38.24 1:38.24 300m: 5:28.16 1:55.05 500m: 9:24.57 1:57.77 700m: 13:22.32 1:56.49
200m: 3:33.11 1:54.87 400m: 7:26.80 1:58.64 600m: 11:25.83 2:01.26 800m: 15:14.12 1:51.80

Mladšie juniorky "MJ"

1. Štangová Gréta 10 ŠKP Košice 10:05.15 514
100m: 1:08.35 1:08.35 300m: 3:40.29 1:16.71 500m: 6:15.59 1:17.89 700m: 8:50.66 1:17.25
200m: 2:23.58 1:15.23 400m: 4:57.70 1:17.41 600m: 7:33.41 1:17.82 800m: 10:05.15 1:14.49

2. Kačalová Kristína 10 ŠKP Košice 11:20.19 362
100m: 1:16.22 1:16.22 300m: 4:05.59 1:25.62 500m: 7:01.49 1:28.56 700m: 9:56.26 1:27.21
200m: 2:39.97 1:23.75 400m: 5:32.93 1:27.34 600m: 8:29.05 1:27.56 800m: 11:20.19 1:23.93

3. Žofajová Zoja 09 PK Neptún Bardejov 13:52.72 197
100m: 1:28.99 1:28.99 300m: 4:59.35 1:46.46 500m: 8:38.07 1:49.04 700m: 12:14.69 1:48.47
200m: 3:12.89 1:43.90 400m: 6:49.03 1:49.68 600m: 10:26.22 1:48.15 800m: 13:52.72 1:38.03

4. Magdová Katarína 10 DSC Prešov 14:33.80 170
100m: 1:26.98 1:26.98 300m: 5:10.96 1:53.91 500m: 9:00.15 1:54.09 700m: 12:49.13 1:52.62
200m: 3:17.05 1:50.07 400m: 7:06.06 1:55.10 600m: 10:56.51 1:56.36 800m: 14:33.80 1:44.67

5. Gáborčíková Michaela 09 LITTLE SHARK Kežmarok 14:51.07 161
100m: 1:32.46 1:32.46 300m: 5:19.50 1:55.85 500m: 9:12.46 1:57.31 700m: 13:05.25 1:54.79
200m: 3:23.65 1:51.19 400m: 7:15.15 1:55.65 600m: 11:10.46 1:58.00 800m: 14:51.07 1:45.82
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Jarné M-VSO - dlhé trate
Poprad, 15.2.2025

disciplína 6, ženy, 800m voľný spôsob

Staršie juniorky "SJ"

1. Šimonová Miriama 08 PK Orca Michalovce 11:44.79 325
100m: 1:19.75 1:19.75 300m: 4:14.51 1:28.67 500m: 7:14.83 1:30.50 700m: 10:15.71 1:30.48
200m: 2:45.84 1:26.09 400m: 5:44.33 1:29.82 600m: 8:45.23 1:30.40 800m: 11:44.79 1:29.08


